



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 43/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/33681/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha.cz
Telefon: 281 005 247

Praha, 24. června 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 obdržel dne 18. 6. 2024 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „povinný subjekt“ a „INFZ“), ve které jste požádala o poskytnutí informací:

- 1) Celkový počet odmítnutých žádostí (dle § 15 INFZ) v období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024.
- 2) Z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a INFZ – zneužití práva (pozn.: tento § je zakotven v INFZ od novely č. 241/2022 Sb., s účinností od 1. 1. 2023)
- 3) Bylo-li rozhodnuto dle bodu 2), prosíte o zaslání anonymizovaných rozhodnutí.

Povinný subjekt poskytuje informace:

K bodu 1) Za období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024 bylo odmítnuto celkem 7 žádostí dle § 15 INFZ.

K bodu 2) 0 žádostí odmítnutých na základě § 11a INFZ.

K bodu 3) viz bod 2.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová
Digitálně podepsal Soňa
Mrvová
Datum: 2024.06.24
17:12:28 +02'00'

